
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

CESENA • Linee 31 - 93 - 216 - 221
dal 23 aprile

Informiamo che, a seguito della riapertura della scuola media di v.le della Resistenza, 
le linee 31 – 93 - 216 - 221 vengono modificate come di seguito.

LINEA 216

• Corsa in partenza alle 7:18 da Casalecchio per v.le Finali:
viene limitata a S. Domenico (scuole) e transita da

v.le della Resistenza.

LINEA 221

• Corsa in partenza alle 7:30 da via Larga:
non transita più dalle fermate Finali, Barriera

e Turchi ma direttamente da v.le Europa.

LINEA 93
• Le navette scolastiche delle 7:55 da Ambrosini per via Finali e delle 13:00 da Angeloni-Franchini per Ambrosini vengono sospese.                                                                                                              

LINEA 31 
• Corsa in partenza alle 13:00 da

Angeloni-Franchini: partirà alle 13:05 
da v.le della Resistenza.

Tutte le 
Info qui

                LINEA 31
Località §
Angeloni |
v.le Resistenza 13:05
Torre del Moro 13:10
Pievesestina piazza 13:20
S. Andrea in Bagnolo 13:25
Benzi 13:27
Note 
§ = solo nei gg. di scuola

Località § §
Casalecchio 07:18 S. Domenico 13:05
Celletta 07:21 v.Battisti 13:06
Aie di Tipano 07:23 Cesena Ponte Nuovo 13:08
Tipano (Chiesa) 07:24 Ambrosini |
Borgo S. Vittore 07:28 v.le Resistenza 13:10
v. Santerini 07:32 Villarco (scuole) 13:16
S.Mauro in V. (Chiesa) 07:35 S.Mauro in V. (Chiesa) 13:18
v. Zavalloni 07:35 v. Zavalloni 13:19
Villarco (Scuole) 07:38 v. Santerini 13:23
v.le Resistenza 07:46 Borgo S. Vittore 13:26
Cesena Ponte Nuovo 07:48 Tipano (Chiesa) 13:31
S. Domenico 07:50 Aie di Tipano 13:32
v. Finali | Celletta 13:34

Casalecchio 13:38

§ = solo nei gg. di scuola

LINEA 216

Note 

Località §
v. Larga 07:30
S. Andrea in Bagnolo 07:32
Pievesestina 07:37
Torre del Moro 07:48
v.le Resistenza 07:49
Cesena Ponte Nuovo 07:51
v. Finali |
Barriera Terminal |
v. Turchi |
v.le Europa 07:57
Cesena Punto Bus 07:58

LINEA 221

Note                                                                                                                         
§ = solo nei gg. di Scuola 


Foglio1

		                LINEA 31

		Località		§

		Angeloni		|

		v.le Resistenza		13":"05

		Torre del Moro		13":"10

		Pievesestina piazza		13":"20

		S. Andrea in Bagnolo		13":"25

		Benzi		13":"27

		Note 

		§ = solo nei gg. di scuola









		LINEA 216

		Località		§						§

		Casalecchio		07":"18				S. Domenico		13":"05

		Celletta		07":"21				v.Battisti		13":"06

		Aie di Tipano		07":"23				Cesena Ponte Nuovo 		13":"08

		Tipano (Chiesa)		07":"24				Ambrosini		|

		Borgo S. Vittore		07":"28				v.le Resistenza		13":"10

		v. Santerini		07":"32				Villarco (scuole)		13":"16

		S.Mauro in V. (Chiesa)		07":"35				S.Mauro in V. (Chiesa)		13":"18

		v. Zavalloni		07":"35				v. Zavalloni		13":"19

		Villarco (Scuole)		07":"38				v. Santerini		13":"23

		v.le Resistenza		07":"46				Borgo S. Vittore		13":"26

		Cesena Ponte Nuovo 		07":"48				Tipano (Chiesa)		13":"31

		S. Domenico		07":"50				Aie di Tipano		13":"32

		v. Finali		|				Celletta		13":"34

								Casalecchio		13":"38

		Note 

		§ = solo nei gg. di scuola



		LINEA 221

		Località		§

		v. Larga		07":"30

		S. Andrea in Bagnolo		07":"32

		Pievesestina		07":"37

		Torre del Moro		07":"48

		v.le Resistenza		07":"49

		Cesena Ponte Nuovo 		07":"51

		v. Finali		|

		Barriera Terminal		|

		v. Turchi		|

		v.le Europa		07":"57

		Cesena Punto Bus		07":"58

		Note                                                                                                                         

		§ = solo nei gg. di Scuola 








Foglio1

		                LINEA 31

		Località		§

		Angeloni		|

		v.le Resistenza		13":"05

		Torre del Moro		13":"10

		Pievesestina piazza		13":"20

		S. Andrea in Bagnolo		13":"25

		Benzi		13":"27

		Note 

		§ = solo nei gg. di scuola









		LINEA 216

		Località		§						§

		Casalecchio		07":"18				S. Domenico		13":"05

		Celletta		07":"21				v.Battisti		13":"06

		Aie di Tipano		07":"23				Cesena Ponte Nuovo 		13":"08

		Tipano (Chiesa)		07":"24				Ambrosini		|

		Borgo S. Vittore		07":"28				v.le Resistenza		13":"10

		v. Santerini		07":"32				Villarco (scuole)		13":"16

		S.Mauro in V. (Chiesa)		07":"35				S.Mauro in V. (Chiesa)		13":"18

		v. Zavalloni		07":"35				v. Zavalloni		13":"19

		Villarco (Scuole)		07":"38				v. Santerini		13":"23

		v.le Resistenza		07":"46				Borgo S. Vittore		13":"26

		Cesena Ponte Nuovo 		07":"48				Tipano (Chiesa)		13":"31

		S. Domenico		07":"50				Aie di Tipano		13":"32

		v. Finali		|				Celletta		13":"34

								Casalecchio		13":"38

		Note 

		§ = solo nei gg. di scuola



		LINEA 221

		Località		§

		v. Larga		07":"30

		S. Andrea in Bagnolo		07":"32

		Pievesestina		07":"37

		Torre del Moro		07":"48

		v.le Resistenza		07":"49

		Cesena Ponte Nuovo 		07":"51

		v. Finali		|

		Barriera Terminal		|

		v. Turchi		|

		v.le Europa		07":"57

		Cesena Punto Bus		07":"58

		Note                                                                                                                         

		§ = solo nei gg. di Scuola 








Foglio1

		                LINEA 31

		Località		§

		Angeloni		|

		v.le Resistenza		13":"05

		Torre del Moro		13":"10

		Pievesestina piazza		13":"20

		S. Andrea in Bagnolo		13":"25

		Benzi		13":"27

		Note 

		§ = solo nei gg. di scuola









		LINEA 216

		Località		§						§

		Casalecchio		07":"18				S. Domenico		13":"05

		Celletta		07":"21				v.Battisti		13":"06

		Aie di Tipano		07":"23				Cesena Ponte Nuovo 		13":"08

		Tipano (Chiesa)		07":"24				Ambrosini		|

		Borgo S. Vittore		07":"28				v.le Resistenza		13":"10

		v. Santerini		07":"32				Villarco (scuole)		13":"16

		S.Mauro in V. (Chiesa)		07":"35				S.Mauro in V. (Chiesa)		13":"18

		v. Zavalloni		07":"35				v. Zavalloni		13":"19

		Villarco (Scuole)		07":"38				v. Santerini		13":"23

		v.le Resistenza		07":"46				Borgo S. Vittore		13":"26

		Cesena Ponte Nuovo 		07":"48				Tipano (Chiesa)		13":"31

		S. Domenico		07":"50				Aie di Tipano		13":"32

		v. Finali		|				Celletta		13":"34

								Casalecchio		13":"38

		Note 

		§ = solo nei gg. di scuola



		LINEA 221

		Località		§

		v. Larga		07":"30

		S. Andrea in Bagnolo		07":"32

		Pievesestina		07":"37

		Torre del Moro		07":"48

		v.le Resistenza		07":"49

		Cesena Ponte Nuovo 		07":"51

		v. Finali		|

		Barriera Terminal		|

		v. Turchi		|

		v.le Europa		07":"57

		Cesena Punto Bus		07":"58

		Note                                                                                                                         

		§ = solo nei gg. di Scuola 








	Diapositiva numero 1

